
 

   

 

                         AT-kansliet 

2026-04-17 

Bästa AT- och BT-läkare! 

Jag vill passa på att tacka för en väldigt trevlig AT-dag och APT förra veckan. 

Det är fint att få träffa er alla och ni har så mycket rimliga åsikter! 

Vi fortsätter att ha löpande kontakt med er kring ÖGI-avdelningen och det 

känns nu som att det skett en förändring. Planerna kring patienterna är 

tydligare, ni vet vem ni ska ringa vid frågor och har den senaste tiden kunnat 

komma hem i tid.  

Nästa klinik som vi för diskussion med är lungavdelningen. Det är en 

avdelning med mycket sjuka patienter och en stor omsättning bland 

personalen. Flertalet av sjuksköterskorna är helt nya vilket ibland upplevs 

som otryggt. Vi är medvetna om problemet, är tacksamma att ni säger ifrån 

och planerar uppföljning med verksamhetscheferna.  

Korpenfotboll  

"Viktor Gyökeres. Anders Svensson. Jimmy Durmaz. Vill DU nämnas i samma 

mening som dessa? Ta chansen och anslut till NÄL FC, Region VGs hetaste 

nya fotbollslag, i nuläget beväpnade med kraften av 15 (!) AT/BT-läkare innan 

legitimation.  

  

Det gäller Korpens utomhusserie för 7-mannafotboll (20 min x 2) på 

Torsbovallens konstgräsplan (Sveriges första 100 % ekologiska 

konstgräsplan). Matcherna spelas varje onsdag kväll från 6 maj till oktober 
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(med uppehåll i juli). Har du frågor eller är du sugen på att vara med, 

kontakta Johannes Klintman på Facebook eller via internposten. ALLA är 

välkomna oavsett kön eller tidigare erfarenhet. Ta chansen att bli VM-redo!" 

Sommarsemester 

Nu närmar sig sommaren och semesterönskemålen ska (sedan länge…) varit 

inskickade, vi vill bara informera att utgångspunkten är att man skall önska 

och få 4 veckors semester under sommaren. Vill man göra undantag från 

detta så skall man stämma av med sin chef. 

Viktigt denna vecka: 

Gällande dagen efter AT-provet 

Frågan om hur ni som skall skriva AT-provet i maj skall göra dagen efter 

provet kom upp igen på arbetsmiljörådet i tisdags. Ulrika HF har därför kollat 

upp hur det ser ut med möjlighet att åka från platsen för provet och vara 

hemma i rimlig tid och eftersom provet är slut kl 14 verkar det vara möjligt. 

Om det är någon av er där det blir extra svårigheter som gör att ni inte kan 

komma hem i tid så får du gärna höra dig så försöker vi lösa det på bästa 

sätt. Christoffer har gått ut med information till vårdcentralerna om att AT-

provet har flyttats sent ect. Så skulle ni vilja ta ledigt på tisdagen ändå så är 

de insatta och bör vara tillmötesgående.  

 

Vårdhygien  

Har kommit med ny information som ni förväntas ta del 

av: 

VGRplayer - Basala hygienrutiner  

Utbildning: Hygienkörkort - Obligatorisk kurs som finns i 

Lärportalen 

 

Temperaturmätning arbetsmiljö börjar nu! 

Tack för era kloka synpunkter på APT om vårt nya koncept för utvärdering!  

Syftet med att göra en temperaturmätning veckovis är att det ger oss 

möjlighet att ta tag i saker direkt, kunna följa utvecklingen över tid och 

utvärdera insatser.   

Utvärderingen visade att det var drygt 80 % som tyckte att det nya förlaget 

verkar bättre, och knappt 3 % som tyckte det verkade sämre. 

https://player.vgregion.se/s/NZxequfn2U8MRFekCBott9/cLnkynhuzfVETZN4pFM2F3
https://larportalen.vgregion.se/course/view.php?id=317
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Bland de synpunkter som kom upp när det gäller att göra 

temperaturmätningen varje vecka var att det blir lättare att komma ihåg vad 

man tycker, att det finns risk att man missar att svara vissa veckor men att 

man såg positivt på konceptet. 

Vi har starka förhoppningar att detta kommer ge oss möjlighet att sprida det 

som är positivt och att fånga och ta tag i det som inte fungerar. 

Vi vill därför starta upp med detta redan denna vecka och önskar att ni går 

in och utvärderar för placeringen ni varit på direkt! 

Chef i tjänst kommer att kolla föregående veckas mätning och vi kommer att 

göra en översiktlig genomgång månadsvis i samband med 

arbetsmiljörådsmötet. För primärvården upplever vi inte att denna typ av 

utvärdering är optimal, eftersom ni har samma placering under en lång tid 

där, men vi behåller möjligheten även för den placeringen så ser vi hur det 

fungerar.  

Både länk och QR-kod finns med i veckobrevet, och kommer också kunna nås 

från AT/BT-webbens förstasida. Så gå in och meddela oss hur ni har det! 

Nås via QR kod eller länk: Temperaturmätning  

 

Chef i tjänst: (telefon: 010–4356700 internt: 56 700) 

 V.17: Sofie Ahlin 

 V.18: Hanna Wallberg 

Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården: 
o Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården  

o Spelregler inom AToBT-enheten 

Utbildningar för AT/BT-läkare: 
o Onsdagsutbildning 

o Medicinskt forum, fredagar kl 08-08.30 i Ägget eller via webben  

 

 

Jag önskar er en trevlig helg! 

Mvh AT/BT- kansliet genom Marianne Melkersson 

https://vgregion.esmaker.net/s.aspx?id=5c58e8108c0c
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-451/surrogate/Aktuellt%20arbete%20inom%20AT%20och%20BT%20i%20NU-sjukv%c3%a5rden.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-484/surrogate/Spelregler%20AToBT-kansliet.pdf

